
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/746/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rodzaje biletów oraz opłaty za usługi przewozowe w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria, zgodnie z załącznikiem numer 1 do 
uchwały. 

§ 2. Ustala się uprawnienia dla określonych grup osób do korzystania z cen ulgowych za usługi 
przewozowe autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria, 
zgodnie z załącznikiem numer 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14205



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr LXXXV/746/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Rodzaje biletów oraz wysokość opłat za usługi przewozowe autobusami 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

A. Cennik i rodzaje obowiązujących biletów: 

Rodzaj biletu Ulgowy Normalny 
Jednorazowy 1,80 zł 3,60 zł 

Miesięczny 40,00 zł 80,00 zł 

Ceny biletów są cenami brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

 
 

B. Opłaty dodatkowe: 

l.p. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty 

1. Przejazd bez biletu 200 zł 
2. Przejazd bez ważnego dokumentu 

poświadczającego uprawnienie do 
bezpłatnego lub ulgowego przejazdu 

100 zł 

3. Przewóz bagażu i zwierząt nie podlega opłacie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14205



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr LXXXV/746/2022 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
 

Uprawnienia niektórych osób do korzystania z cen ulgowych za usługi przewozowe autobusami 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym 

przez Gminę Góra Kalwaria 

§ 1. Do bezpłatnych przejazdów autobusowych w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym 
przez Gminę Góra Kalwaria po okazaniu stosownych dokumentów uprawnieni są: 

1) dzieci od urodzenia do 30 września w roku kalendarzowym, w którym kończą 7 lat; 

2) osoby, które ukończyły 26 rok życia, mające orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności; 

3) osoby, które nie ukończyły 26 roku życia, mające orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu 
niepełnosprawności; 

4) opiekunowie towarzyszący dzieciom i dorosłym, o których mowa w pkt 2 i 3; 

5) osoby, które ukończyły 70 rok życia; 

6) osoby, których uprawnienia wynikają z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 2. Do korzystania z 50% zniżki w przejazdach autobusowych w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria po okazaniu stosownych dokumentów uprawnieni są: 

1) dzieci od 1 października roku kalendarzowego, w którym kończą 7 lat do ukończenia 16 roku życia; 

2) osoby uczące się od 17 roku życia do 30 września roku kalendarzowego, w którym kończą 26 rok życia; 

3) emeryci i renciści do ukończenia 70 roku życia; 

4) osoby, które ukończyły 26 rok życia, mające orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności; 

5) osoby, których uprawnienia wynikają z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14205


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Wielka litera A
	Zalacznik 1 Wielka litera B

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 5



		2022-12-28T09:24:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




